
  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที่ ๒๙๘/๒๕๖๗ 

เรื่อง  มอบหมายผู้รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา     

****************************** 

 เพ่ือประโยชน์ในการปฏิบัติราชการให้เป็นไปอย่างต่อเนื่อง ในกรณีที่ผู้อำนวยการสถานศึกษา              
ไม่อยู่หรืออยู่แต่ไม่อาจปฏิบัติราชการได้ และกรณีที่ไม่มีผู้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษาหรือมีแต่ไม่
อาจปฏิบัติราชการได้ โดยอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครแูละ             
บุคลาการทางการศึกษา พุทธศักราช 2547 จึงมอบหมายผู้รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา 
ดังต่อไปนี้  

1. นางสาวพนิดา ยอดรัก    รองผู้อำนวยการสถานศึกษา   
       รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน  

   ระหว่างวันที่ 26 - 30 ตุลาคม 256๗ 
2. นางสาวยุวดี ประกอบแสง    รองผู้อำนวยการสถานศึกษา  

       รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน  
   ระหว่างวันที่ 21 - 25 ตุลาคม 256๗  

3. นางสาวเกศินี ทองทวี        รองผู้อำนวยการสถานศึกษา   
       รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน 

   ระหว่างวันที่ 11 - 14, 20 ตุลาคม 256๗ 
4. นางสาวนฤมล รับส่ง     ครูชำนาญการพิเศษ  

       รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน  
   ระหว่างวันที่ 15 - 19 ตุลาคม 256๗  
 

  ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ สุขุม รอบคอบ 
เป็นไปตามกรอบมาตรฐานการปฏิบัติงานโรงเรียนวชิรธรรมสาธิตอย่างเต็มกำลังความสามารถ ให้เกิด
ประสิทธิภาพ และประโยชน์สูงสุดต่อผู้เรียนและทางราชการเป็นสำคัญ  

   สั่ง ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
         (นายราเมศน์ โสมแสน) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


